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ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ STANISLOVO RAPOLIONIO GIMNAZIJOS DIREKTORĖS DANUTOS ZUZO
2026 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI
	Užduotys
	Siektini rezultatai
	Rezultatų vertinimo rodikliai
(kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)

	1. Tęsti sklandų įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą.
	Bus užtikrintas fizinės ir informacinės ugdymo aplinkų prieinamumas; efektyvi, kryptinga Švietimo pagalbos specialistų teikiama pagalba mokiniams ir jų šeimoms lems asmeninę mokymosi pažangą, gerės emocinis saugumas; tobulindami kvalifikaciją, mokytojai ir mokinio padėjėjai taikys įtraukiojo ugdymo strategijas ir UD principus.
 
	100 proc. SUP turinčių mokinių turi parengtus, periodiškai peržiūrimus ir koreguojamus IUPP;

Ne mažiau kaip 80 proc. turinčių mokinių pasiekia jų IUPP numatytus asmeninės pažangos tikslus;

Kiekvienam mokiniui suteikiama paskirta Švietimo pagalba;

Gimnazijos erdvės 100 proc. atitinka UD principus (liftas, klasių, poilsio zonos, pritaikyti baldai ir kt.).
2026-2027 m. m. ne mažiau kaip 30 proc. mokytojų, mokinio padėjėjų kelia kvalifikaciją Įtraukiojo ugdymo, diferencijavimo ar elgesio valdymo temomis.

	2. Sėkmingai užbaigti TŪM projekto veiklas.


	Laiku ir kokybiškai įgyvendintos visos TŪM projekto veiklos, pasiekti projekte numatyti rodikliai, pagerintos pedagogų kompetencijos, aktyvus bendradarbiavimas tarp ugdymo ir kt. įstaigų, užtikrintas projekto rezultatų tęstinumas po jo pabaigos.
	100 % suplanuotų TŪM veiklų įvykdytos pagal grafiką.

Neviršyti terminai ir biudžetas.

Laiku pateiktos visos ataskaitos.

Įgyvendinti visi TŪM projekto rodikliai (pvz., mokymų skaičius, veiklų skaičius, dalyvavimo procentas), patvirtinti dokumentais.

Mokytojai pritaiko TŪM projekto metu įgytas kompetencijas pamokose (atvirų pamokų ciklai)

Sukurtos ir atnaujintos ugdymo erdvės, kurios realiai naudojamos.

	3. Remiantis ŠMSM parengtomis dirbtinio intelekto

(DI) naudojimo gairėmis, parengti ir patvirtinti gimnazijos dirbtinio intelekto naudojimo

taisykles bei užtikrinti bendruomenės narių kompetencijų stiprinimą DI tema.
	Parengtas ir bendruomenei pristatytas gimnazijos dirbtinio intelekto naudojimo taisyklių projektas; 

suorganizuoti mokymai apie dirbtinio intelekto priemonių naudojimą; 

dirbtinio intelekto naudojimo taisyklės patvirtintos gimnazijos direktoriaus įsakymu.
	Direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė taisyklių projektui parengti; parengtas ir mokyklos bendruomenei pristatytas DI naudojimo taisyklių projektas; 

direktoriaus įsakymu patvirtintos DI naudojimo mokykloje taisyklės; organizuoti mokymai DI tema.


